

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210511  
Stavba: Polní cesta C4, k.ú. Chrástřany u Českého Brodu - SO 800

KSO:  
Místo: Chrástřany u Českého Brodu

CC-CZ:  
Datum: 25.3.2024

Zadavatel:  
ČR - Státní pozemkový úřad, pobočka Kolín

IČ: 01312774  
DIČ:

Uchazeč:  
Ing. Petr Bareš

IČ: 41705483  
DIČ: [REDACTED]

Projektant:  
GEOVAP, spol. s r.o., 530 03 Pardubice

IČ: 15049248  
DIČ: CZ15049248

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                   |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>272 144,80</b> |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

|              |            |                   |  |                  |
|--------------|------------|-------------------|--|------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně       |  | Výše daně        |
| DPH základní | 21,00%     | <b>272 144,80</b> |  | <b>57 150,41</b> |
| snížená      | 12,00%     | <b>0,00</b>       |  | <b>0,00</b>      |

|                   |          |            |  |                   |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> |  | <b>329 295,21</b> |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|

---

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| <b>Projektant</b> | <b>Zpracovatel</b> |
|-------------------|--------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

---

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| <b>Objednavatel</b> | <b>Uchazeč</b> |
|---------------------|----------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210511

**Stavba:** Polní cesta C4, k.ú. Chrášťany u Českého Brodu - SO 800

Místo: **Chrášťany u Českého Brodu**

Datum: 25.03.2024

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, pobočka Kolín

Projektant: GEOVAP, spol. s r.o., 530  
03 Pardubice

Uchazeč: Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

### Náklady z rozpočtů

**272 144,80**

**329 295,21**

**SO 800 Sadové úpravy**

272 144,80

329 295,21

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C4, k.ú. Chrášťany u Českého Brodu - SO 800

Objekt:

**SO 800 - Sadové úpravy**

KSO:

Místo: Chrášťany u Českého Brodu

CC-CZ:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, pobočka Kolín

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

Ing. Petr Bareš

IČ:

41705483

DIČ:

Projektant:

GEOVAP, spol. s r.o., 530 03 Pardubice

IČ:

15049248

DIČ:

CZ15049248

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**272 144,80**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 272 144,80  | 21,00%     | 57 150,41 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**329 295,21**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C4, k.ú. Chrástřany u Českého Brodu - SO 800

Objekt:

**SO 800 - Sadové úpravy**

Místo: Chrástřany u Českého Brodu

Datum: 25.03.2024

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, pobočka Kolín

Projektant: GEOVAP, spol. s  
r.o., 530 03

Uchazeč: Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**272 144,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

272 144,80

---

1 - Zemní práce

270 239,60

---

998 - Přesun hmot

1 905,20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C4, k.ú. Chrášťany u Českého Brodu - SO 800

Objekt:

**SO 800 - Sadové úpravy**

Místo: Chrášťany u Českého Brodu

Datum: 25.03.2024

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, pobočka Kolín

Projektant: GEOVAP, spol. s r.o., 530 03

Uchazeč: Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**272 144,80**

D HSV Práce a dodávky HSV

272 144,80

D 1 Zemní práce 270 239,60

|   |   |           |   |     |        |        |           |                |
|---|---|-----------|---|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 184201111 | Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5 | kus | 72,000 | 340,00 | 24 480,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|---|---|-----------|---|-----|--------|--------|-----------|----------------|

Poznámka k položce:  
odečteno z výkresu C1 Situace širších vztahů, C3.1 Situace km 0,000-0,700, C3.2 Situace km 0,700-1,266

|   |   |           |  |     |        |          |           |                |
|---|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 2 | M | 026503001 | javor babyka (Acer campestre) - VSK ok. 8-10 cm          | kus | 12,000 | 1 800,00 | 21 600,00 |                |
| 3 | M | 026503002 | dub zimní (Quercus petraea) - VSK ok. 8-10 cm            | kus | 39,000 | 2 200,00 | 85 800,00 |                |
| 4 | M | 026503003 | buk lesní (Fagus sylvatica) - v. 51-70 PK                | kus | 5,000  | 160,00   | 800,00    |                |
| 5 | M | 026503004 | habr obecný (Carpinus betulus) - v. 51-70 cm PK          | kus | 2,000  | 160,00   | 320,00    |                |
| 6 | M | 026503005 | jírovec maďal (Aesculus hippocastanea) - VSK ok. 8-10 cm | kus | 6,000  | 1 980,00 | 11 880,00 |                |
| 7 | M | 026503006 | jeřáb břek (Sorbus torminalis) - v. 51-70 cm PK          | kus | 4,000  | 160,00   | 640,00    |                |
| 8 | M | 026503007 | lípa srdčitá (Tilia cordata) - VSK ok. 8-10 cm           | kus | 4,000  | 2 150,00 | 8 600,00  |                |
| 9 | K | 184215133 | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m | kus | 72,000 | 260,00   | 18 720,00 | CS ÚRS 2024 01 |

Poznámka k položce:  
odečteno z výkresu C1 Situace širších vztahů, C3.1 Situace km 0,000-0,700, C3.2 Situace km 0,700-1,266

|    |    |          |   |     |         |        |           |                |
|----|----|----------|---|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 10 | M  | 60591255 | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m | kus | 216,000 | 280,00 | 60 480,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|    | VV |          | 72*3  |     | 216,000 |        |           |                |

|    |   |           |  |     |        |        |           |                |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 11 | K | 184813121 | Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 | kus | 72,000 | 180,00 | 12 960,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|

Poznámka k položce:  
odečteno z výkresu C1 Situace širších vztahů, C3.1 Situace km 0,000-0,700, C3.2 Situace km 0,700-1,266

|    |   |           |   |     |        |      |        |                |
|----|---|-----------|---|-----|--------|------|--------|----------------|
| 12 | K | 184816111 | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici | kus | 72,000 | 6,00 | 432,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|---|-----|--------|------|--------|----------------|

Poznámka k položce:  
odečteno z výkresu C1 Situace širších vztahů, C3.1 Situace km 0,000-0,700, C3.2 Situace km 0,700-1,266

|    |    |            |          |    |        |        |          |  |
|----|----|------------|----------|----|--------|--------|----------|--|
| 13 | M  | 25191155R4 | hydrogel | kg | 14,400 | 450,00 | 6 480,00 |  |
|    | VV |            | 72*0,2   |    | 14,400 |        |          |  |

|    |   |           |   |     |        |        |          |                |
|----|---|-----------|---|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 14 | K | 184818111 | Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením | kus | 72,000 | 120,00 | 8 640,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|---|-----|--------|--------|----------|----------------|

Poznámka k položce:  
odečteno z výkresu C1 Situace širších vztahů, C3.1 Situace km 0,000-0,700, C3.2 Situace km 0,700-1,266

|    |   |           |  |    |       |          |        |                |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|----------------|
| 15 | K | 184851111 | Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 | m3 | 0,028 | 8 500,00 | 238,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|----------------|

Poznámka k položce:  
odečteno z výkresu C1 Situace širších vztahů, C3.1 Situace km 0,000-0,700, C3.2 Situace km 0,700-1,266

|  |    |  |                                      |  |       |  |  |  |
|--|----|--|--------------------------------------|--|-------|--|--|--|
|  | VV |  | "máčení ectovit 15 g/1 ks stromu"    |  |       |  |  |  |
|  | VV |  | 72*0,015/1000                        |  | 0,001 |  |  |  |
|  | VV |  | "máčení symbivit 37,5 g/1 ks stromu" |  |       |  |  |  |
|  | VV |  | 72*0,0375/1000                       |  | 0,003 |  |  |  |
|  | VV |  | "voda na doředění"                   |  |       |  |  |  |
|  | VV |  | 24,2/1000                            |  | 0,024 |  |  |  |
|  | VV |  | Součet                               |  | 0,028 |  |  |  |

|    |    |            |                                    |   |       |            |        |  |
|----|----|------------|------------------------------------|---|-------|------------|--------|--|
| 16 | M  | 25191155R3 | mykorhizní roztok Symbiom SYMBIVIT | t | 0,001 | 240 000,00 | 240,00 |  |
|    | VV |            | "máčení ectovit 15 g/1 ks stromu"  |   |       |            |        |  |
|    | VV |            | 72*0,015/1000                      |   | 0,001 |            |        |  |

|    |    |            |                                      |   |       |            |          |  |
|----|----|------------|--------------------------------------|---|-------|------------|----------|--|
| 17 | M  | 25191155R2 | mykorhizní roztok Symbiom ECTOVIT    | t | 0,003 | 800 000,00 | 2 400,00 |  |
|    | VV |            | "máčení symbivit 37,5 g/1 ks stromu" |   |       |            |          |  |
|    | VV |            | 72*0,0375/1000                       |   | 0,003 |            |          |  |

|    |   |            |  |    |        |       |          |  |
|----|---|------------|--|----|--------|-------|----------|--|
| 18 | K | 184911431R | Mulčování rostlin slámou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 36,000 | 44,00 | 1 584,00 |  |
|----|---|------------|--|----|--------|-------|----------|--|

Poznámka k položce:  
odečteno z výkresu C1 Situace širších vztahů, C3.1 Situace km 0,000-0,700, C3.2 Situace km 0,700-1,266

|  |    |  |                               |  |        |  |  |  |
|--|----|--|-------------------------------|--|--------|--|--|--|
|  | VV |  | mulč v tl. 8-12 cm, 0,5 m2/ks |  |        |  |  |  |
|  | VV |  | 72*0,5                        |  | 36,000 |  |  |  |

|    |    |           |            |    |       |        |          |  |
|----|----|-----------|------------|----|-------|--------|----------|--|
| 19 | M  | 10391100R | sláma VL   | m3 | 3,600 | 520,00 | 1 872,00 |  |
|    | VV |           | 72*0,5*0,1 |    | 3,600 |        |          |  |

|    |   |           |  |    |       |        |        |                |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 20 | K | 185804311 | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 | m3 | 7,200 | 120,00 | 864,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|

Poznámka k položce:  
odečteno z výkresu C1 Situace širších vztahů, C3.1 Situace km 0,000-0,700, C3.2 Situace km 0,700-1,266

|  |    |  |  |  |       |  |  |  |
|--|----|--|--|--|-------|--|--|--|
|  | VV |  | zaliti po výsadbě 100l ke každému stromu |  |       |  |  |  |
|  | VV |  | 72*0,1                                   |  | 7,200 |  |  |  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21    | K   | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m   | m3 | 7,200    | 120,00       | 864,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| P     |     |           | <i>Poznámka k položce:<br/>odečteno z výkresu C1 Situace širších vztahů, C3.1 Situace km 0,000-0,700, C3.2 Situace km 0,700-1,266</i> |    |          |              |                   |                 |
| 22    | K   | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m   | m3 | 28,800   | 12,00        | 345,60            | CS ÚRS 2024 01  |
| VV    |     |           | 7,2*4<br>28,800   |    |          |              |                   |                 |
| D 998 |     |           | Přesun hmot   |    |          |              | 1 905,20          |                 |
| 23    | K   | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m   | t  | 2,165    | 880,00       | 1 905,20          | CS ÚRS 2024 01  |

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: KZ7  
Stavba: KZ7

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 25.3.2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: 41705483  
Ing. Petr Bareš DIČ: [REDACTED]

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

|                     |  |  |                   |
|---------------------|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>175 890,50</b> |
|---------------------|--|--|-------------------|

|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně        |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>175 890,50</b> | <b>36 937,01</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>212 827,51</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KZ7

**Stavba: KZ7**

Místo: Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

|                              |              |                   |                   |            |
|------------------------------|--------------|-------------------|-------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |              | <b>175 890,50</b> | <b>212 827,51</b> |            |
| <b>SO 01</b>                 | <b>SO 01</b> | 175 890,50        | 212 827,51        | <b>STA</b> |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KZ7

Objekt:

**SO 01 - SO 01**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ing. Petr Bareš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41705483

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**175 890,50**

DPH základní  
snížená

Základ daně

175 890,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

36 937,01

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**212 827,51**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KZ7

Objekt:

**SO 01 - SO 01**

Místo:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**175 890,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

175 890,50

1 - Zemní práce

165 690,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KZ7

Objekt:

SO 01 - SO 01

Místo:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

175 890,50

D HSV Práce a dodávky HSV

175 890,50

D 1 Zemní práce

165 690,50

|            |   |           |   |     |         |          |           |                |  |
|------------|---|-----------|---|-----|---------|----------|-----------|----------------|--|
| 1          | K | 183101114 | Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5                                    | kus | 17,000  | 250,00   | 4 250,00  | CS ÚRS 2024 01 |  |
| PP         |   |           | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 |     |         |          |           |                |  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101114</a>                 |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | "vysokokmeny"   |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | 17  |     |         |          |           |                |  |
|            |   |           |   |     |         |          | 17,000    |                |  |
| 2          | M | 02640445R | stromky s obvodem kmínku 8 - 10 cm  | kus | 17,000  | 2 200,00 | 37 400,00 |                |  |
| PP         |   |           | stromky s obvodem kmínku 8 - 10 cm  |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | "vysokokmeny"   |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | 17  |     |         |          |           |                |  |
|            |   |           |   |     |         |          | 17,000    |                |  |
| 3          | M | 02652024R | keře výšky 60 - 80 cm   | kus | 264,000 | 95,00    | 25 080,00 |                |  |
| PP         |   |           | keře výšky 60 - 80 cm   |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | "keře"  |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | 264   |     |         |          |           |                |  |
|            |   |           |   |     |         |          | 264,000   |                |  |
| 4          | K | 183111114 | Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5                                     | kus | 264,000 | 32,00    | 8 448,00  | CS ÚRS 2024 01 |  |
| PP         |   |           | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3  |     |         |          |           |                |  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111114</a>                 |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | "keře"  |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | 264   |     |         |          |           |                |  |
|            |   |           |   |     |         |          | 264,000   |                |  |
| 5          | M | 60591257  | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m   | kus | 51,000  | 260,00   | 13 260,00 | CS ÚRS 2024 01 |  |
| PP         |   |           | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m   |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | "vysokokmeny"   |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | 17*3  |     |         |          |           |                |  |
|            |   |           |   |     |         |          | 51,000    |                |  |
| 6          | K | 184102111 | Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5   | kus | 264,000 | 35,00    | 9 240,00  | CS ÚRS 2024 01 |  |
| PP         |   |           | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm          |     |         |          |           |                |  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111</a>                 |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | "keře"  |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | 264   |     |         |          |           |                |  |
|            |   |           |   |     |         |          | 264,000   |                |  |
| 7          | K | 184102113 | Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5   | kus | 17,000  | 240,00   | 4 080,00  | CS ÚRS 2024 01 |  |
| PP         |   |           | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm          |     |         |          |           |                |  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113</a>                 |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | "vysokokmeny"   |     |         |          |           |                |  |
| VV         |   |           | 17  |     |         |          |           |                |  |
|            |   |           |   |     |         |          | 17,000    |                |  |
| 8          | K | 184215133 | Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m  | kus | 17,000  | 130,00   | 2 210,00  | CS ÚRS 2024 01 |  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |            | PP Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m<br>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133</a><br>VV "vysokokmeny"<br>VV 17<br>17,000   |         |          |              |                   |                 |
| 9  | K   | 184813121  | Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5   | kus     | 17,000   | 188,00       | 3 196,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |            | PP Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m<br>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121</a><br>VV "vysokokmeny"<br>VV 17<br>17,000  |         |          |              |                   |                 |
| 10 | M   | 25191155R  | repelent proti okusu zvěří  | kg      | 2,376    | 300,00       | 712,80            |                 |
|    |     |            | PP repelent proti okusu zvěří<br>VV "spotřeba 9 kg/ 1000 ks sazenic, viz příloha D.1"<br>VV "keře"<br>VV (264)/1000*9<br>2,376  |         |          |              |                   |                 |
| 11 | K   | 184813134  | Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5  | 100 kus | 2,640    | 256,00       | 675,84            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |            | PP Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm<br>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813134</a><br>VV "keře"<br>VV 264/100<br>2,640  |         |          |              |                   |                 |
| 12 | K   | 184816111  | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici  | kus     | 281,000  | 8,00         | 2 248,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |            | PP Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici<br>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184816111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184816111</a><br>VV "hydrogel, viz příloha D.1"<br>VV "vysokokmeny"<br>VV "keře"<br>VV 264<br>VV 17<br>VV Součet<br>264,000<br>17,000<br>281,000 |         |          |              |                   |                 |
| 13 | M   | 25191155R4 | hydrogel  | kg      | 8,340    | 330,00       | 2 752,20          |                 |
|    |     |            | PP hydrogel<br>VV "dodání hydrogelu k jednotlivým sazenicím, viz příloha D.1"<br>VV "vysokokmeny 180 g/1 ks"<br>VV 17*0,180<br>VV "poloodrostky 20 g/1 ks"<br>VV 264*0,020<br>VV Součet<br>3,060<br>5,280<br>8,340  |         |          |              |                   |                 |
| 14 | K   | 184851111  | Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 1:5 do 1:2   | m3      | 0,003    | 12 000,00    | 36,00             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |            | PP Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5<br>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851111</a><br>VV "máčení symbivít 80 g/1 ks stromu"<br>VV 17*0,080/1000<br>VV "voda na doředění"<br>VV 2/1000<br>VV Součet<br>0,001<br>0,002<br>0,003              |         |          |              |                   |                 |
| 15 | M   | 25191155R3 | mykorhizní roztok SYMBIVIT  | kg      | 1,360    | 1 100,00     | 1 496,00          |                 |
|    |     |            | PP mykorhizní roztok SYMBIVIT<br>VV "máčení symbivít 80 g/1 ks stromu"<br>VV 17*0,080<br>1,360  |         |          |              |                   |                 |
| 16 | K   | 184911431R | Mulčování rostlin slámou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5  | m2      | 140,500  | 240,00       | 33 720,00         |                 |
|    |     |            | PP Mulčování rostlin slámou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5<br>VV "mulč v tl. 8 - 12 cm, stromy a keře, 0,5 m2/ks, viz příloha D.1"<br>VV (17+264)*0,5<br>140,500   |         |          |              |                   |                 |
| 17 | M   | 10391100R  | sláma VL  | m3      | 21,075   | 520,00       | 10 959,00         |                 |
|    |     |            | PP sláma VL<br>VV "pro stromy a keře, 0,5 m2/ks, viz příloha D.1"   |         |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | (17+264)*0,5*0,15   |        | 21,075   |              |                   |                 |
| 18 | K          | 185804311 | Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2  | m3     | 2,980    | 65,00        | 193,70            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |           | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311</a> |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "zalítí po výsadbě 20 l k 1 stromku (17 ks VSK)"  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 17*0,02   |        | 0,340    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "zalítí po výsadbě 10 l k 1 keři (264 ks keřů)"   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 264*0,01  |        | 2,640    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |        | 2,980    |              |                   |                 |
| 19 | K          | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m   | m3     | 2,980    | 130,00       | 387,40            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |           | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m   |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2,98  |        | 2,980    |              |                   |                 |
| 20 | K          | 185851129 | Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m   | m3     | 2,980    | 22,00        | 65,56             | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |           | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2,98  |        | 2,980    |              |                   |                 |
| 21 | K          | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m   | t      | 6,000    | 880,00       | 5 280,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311</a> |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6   |        | 6,000    |              |                   |                 |
|    | D          | 3         | Visuté a kompletní konstrukce   |        |          |              | 10 200,00         |                 |
| 22 | K          | R02       | Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla   | soubor | 1,000    | 10 200,00    | 10 200,00         |                 |
|    | PP         |           | Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | vytyčení pozemku pro realizaci, vč. materiálu - 13 plast. mezníků   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |